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ÖNSÖZ

Değerli okurlarımız,

Yozgat Bozok Üniversitesi Fakülte, Yüksekokul ve Meslek

Yüksekokullarımız ile Kariyer ve Mezun Merkezimiz iş birliğiyle

düzenlenen yüz yüze ve çevrimiçi “Mezun Buluşmaları”

etkinliklerine özel hazırladığımız bu sayıyla sizlerle buluşmanın

mutluluğunu yaşıyoruz.

Mezun buluşması etkinlikleri, öğrencilerimizle mezunlarımızı bir

araya getirerek deneyim paylaşımını, kariyer gelişimini ve güçlü

bağların kurulmasını hedeflemektedir. Üniversitemizin farklı

birimleri ve Kariyer ve Mezun Merkezi’nin koordinasyonunda

gerçekleşen etkinliklerimiz, mezunlarımızın başarı hikayelerini

aktarması ve öğrencilerimizin geleceğe daha donanımlı adım atması

açısından büyük önem taşımaktadır. Bu özel sayıda,

gerçekleştirdiğimiz buluşmaların öne çıkan anlarını, mezunlarımızın

deneyimlerini ve kariyer yolundaki tavsiyelerini sizlere sunuyoruz.

Üniversitemizin eğitim ve mezun başarılarına katkıda bulunan bu

değerli paylaşımların, tüm okuyucularımıza ilham vermesini dileriz.

Saygılarımızla

Kariyer ve Mezun 

Merkezi Müdürlüğü
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MEZUN PERSPEKTİFİNDEN ÜNİVERSİTEM

AKREDİTE 

ÜNİVERSİTE

İHTİSAS 

ÜNİVERSİTESİ

SPOR DOSTU 

KAMPÜS

TÜRKİYE’NİN TAM 

ORTASINDA

ÖĞRENCİ ODAKLI 

ÜNİVERSİTE

GENÇ, DİNAMİK 

ÜRETKEN 

ÜNİVERSİTE

YAŞAM BOYU 

ÖĞRENMEYİ
DESTEKLEYEN

PROJE ODAKLI
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2025 YILI MEZUNLARINDAN MESAJLAR
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Üniversitemiz Çocuk ve Yaşam

Öğrenci Topluluğu ve Merkezimiz

işbirliği ile Çocuk Gelişimi Bölümü

Mezunlarımız ile lisans öğrenimine

devam eden öğrencilerimiz bir araya

geldi. Etkinliğe Üniversitemiz

Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Genel

Sekreterimiz Doç. Dr. Mustafa

Kocakaya, Müdürler ve Sağlık

Bilimleri Fakültesi öğretim

elemanları katıldı.

İŞ YAŞAMINDA SİZİ NELER BEKLİYOR?

Bozok sosyal tesislerde gerçekleştirilen etkinlikte mezunlarımız iş

yaşamında çocuk gelişimi bölümü öğrencilerimize yönelik kariyer

deneyimlerinden bahsetti. Çocuk ve Yaşam Öğrenci Topluluğu
tarafından arabaşı çorbası mezunlarımız ve öğrencilerimize ikram

edildi. Çorba da yaparız Kariyer de mottosuyla mezun ve

öğrencilerimiz hem deneyim paylaştı hem de eğlendiler.
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MEZUN BULUŞMASI



8

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi

mezunu Hülya İpek lisans öğrenimine

devam eden öğrencilerimiz ile bir

araya geldi. Kariyer ve Mezun

Merkezimizde gerçekleştirilen etkinliğe

merkez müdürlüğümüzün yanısıra

İlahiyat Fakültesi Dekanımız, öğretim

elemanları ve öğrencilerimiz katıldı.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI-

AZMİN ZAFERİ BAŞARMANIN YOLLARI

Mezunumuz Hülya İpek, etkinlikte "Azmin Zaferi: Başarmanın Yolları"

konusuna değinerek, kişisel deneyimlerini ve başarıya ulaşmak için

izlenmesi gereken yolları paylaştı. Öğrencilerine, karşılaştıkları zorlukları

aşarken gösterdikleri azmin ve kararlılığın önemini vurgulayan İpek,

başarıya giden yolda motivasyonun ve disiplinin ne kadar önemli

olduğunu anlattı.
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MEZUN BULUŞMASI- AZMİN ZAFERİ BAŞARMANIN 

YOLLARI
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İLAHİYAT FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMALARI

İlahiyat Fakültesi Mezunu Hatice Nuriye

Dursun öğrenimine devam eden

öğrencilerimiz ile 19 Mart 2025 tarihinde

İlahiyat Fakültesi konferans salonunda bir

araya geldi. Hz. Aişe Humeyra (ra)

hakkında gerçekleştirilen söyleşinin

yanısıra tecrübe aktarımı gerçekleştirildi.

Kariyer Merkezi Müdür ve Müdür

Yardımcılarımızın da katıldığı söyleşi

teşekkür konuşmaları ile sona erdi.
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İLAHİYAT FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMALARI

Yozgat Bozok Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi, mezun öğrencilerini bir araya

getiren anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği

yaptı. 14 Mart 2025 tarihinde saat

22.00’de çevrim içi ortamda

gerçekleştirilen “Mezun Buluşması”

etkinliği, yoğun bir katılımla ve samimi

bir atmosferde gerçekleşti.

Etkinliğe, Fakülte Dekanı, öğretim elemanları ve farklı

dönemlerden mezun öğrenciler katılım sağladı. Buluşma boyunca

katılımcılar hem eski günleri yâd etti hem de mesleki tecrübelerini

paylaştı. Mezunlar, yıllar sonra fakülte çatısı altında tekrar bir araya

gelmenin heyecanını yaşarken, öğretim elemanları da öğrencilerinin

başarılarından gurur duyduklarını dile getirdi.
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İLAHİYAT FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMALARI
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İLAHİYAT FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMALARI

Yozgat Bozok Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin 2015-2016

dönemi ilk mezunları, yıllardır sürdürdükleri dostluklarını bu kez

Yozgat’ta taçlandırdı. Türkiye’nin farklı illerinde görev yapan

mezunlarımız, 27 Ocak 2025’te bir araya gelerek fakültelerini

ziyaret etti. Sabah kahvaltısında başlayan programda mezunlar,

ders gördükleri sınıfları gezip öğrencilik hatıralarını paylaştı.

Ardından Yozgat’taki dostlarıyla bir araya geldiler. İki gün süren

buluşma, mezuniyet sonrası ilk kez gerçekleştirilen kapsamlı bir

etkinlik olarak fakülte tarihinde yerini aldı.
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İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMASI-I

Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

tarafından 23 Ocak 2025 tarihinde çevrimiçi mezunlar toplantısı

düzenlendi. Fakülte yönetimi, akademisyenler ve mezunların

katılımıyla yapılan etkinlikte, mezunların deneyimleri paylaşıldı;

fakülte-mezun iletişimini güçlendirecek öneriler sunuldu.

Toplantıda, fakülte–mezun ilişkilerinin kurumsallaştırılması, mezun

bilgi sisteminin oluşturulması ve düzenli mezun buluşmalarının

yapılması önerildi. Mezunların dijital ortamda aktif bir topluluk

oluşturmaları teşvik edildi; ayrıca, kariyer merkezi iş birliğiyle

öğrencilere yönelik atölye ve seminerler düzenlenmesi gündeme

alındı.
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İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMASI-II

Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 17

Nisan 2025 tarihinde fakülteden mezun olmuş, kamu ve özel

sektörde farklı görevlerde bulunan beş değerli mezununu ağırladı.

Fakülte Dekanı Prof. Dr. İbrahim Doğan’ın ev sahipliğinde

gerçekleşen buluşmada mezunlar, eğitim gördükleri sınıfları

gezerek fakültenin güncel gelişmeleri hakkında bilgi aldılar. Öğretim

elemanlarıyla yapılan görüşmelerde hem anılar paylaşıldı hem de

eğitim-öğretim süreçlerine dair fikir alışverişinde bulunuldu.

Mezunlar, öğrencilere ilham verecek deneyimlerini aktardı,

kariyerlerine dair bilgiler sundu. Etkinlik sonunda mezunlarla hatıra

fotoğrafları çekildi ve fakülte ile irtibatın sürdürüleceği mesajı

verildi. Ziyaret, mezunlar ve fakülte yönetimi açısından samimi,

verimli ve geleceğe dönük iş birliklerine zemin hazırlayan anlamlı

bir etkinlik oldu.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Kimya Bölümü, 18 Eylül 2024

tarihinde saat 11.30’da Bozok İçtima üzerinden çevrimiçi olarak

Mezun Buluşması Etkinliği gerçekleştirdi. Yaklaşık 2 saat 30

dakika süren programda, mezunlarla öğrenciler bir araya gelerek

bilgi ve deneyim paylaşımında bulundu. Etkinlik, bölüm başkanının

açılış konuşmasıyla başladı. Mezunlar, kimya endüstrisi, akademi,

Ar-Ge ve girişimcilik alanlarındaki kariyer tecrübelerini aktardı;

aldıkları eğitimin mesleki başarılarındaki rolünü vurguladı.

Katılımcılar, bu tür etkinliklerin geleneksel hale getirilmesini ve

gelecek yıllarda yüz yüze yapılmasını temenni etti. Etkinlik, güçlü

mezun–öğrenci etkileşimiyle başarıyla tamamlandı.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Yapılan bu etkinlik, kimya bölümü mezunlarının bir araya gelerek

geçmişi anması, bugünü paylaşması ve geleceğe dair umutlarını

güçlendirmesi açısından büyük katkı sağladı. Etkinliğin sonunda,

katılımcılar bu tür etkinliklerin geleneksel hale getirilerek her yıl

düzenlenmesi gerektiğini belirttiler.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Etkinliğin ilerleyen bölümlerinde mezunlar, sektörde karşılaştıkları

sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini paylaştı.

Matematik Bölümünün kendilerine kazandırdığı akademik ve mesleki

yetkinlikleri değerlendiren katılımcılar, deneyimlerini özellikle yeni

mezunlar için yol gösterici olacak şekilde aktardılar. Etkinliğin

sonunda, mezunlara yönelik planlanan faaliyetler hakkında görüşler

alındı. Katılımcılar, bu tür buluşmaların yılda en az iki kez

düzenlenmesini ve mezunlara yönelik eğitim içeriklerinin

artırılmasını talep etti. Program, dilek ve temennilerle sona erdi.

Yozgat Bozok Üniversitesi Matematik

Bölümü, 25 Şubat 2025 tarihinde saat

21.30’da çevrimiçi ortamda

düzenlediği mezunlar buluşmasında,

mezun öğrencilerini yeniden bir araya

getirdi. Yozgat Bozok Üniversitesi

Kariyer ve Mezun Merkezi (YOBÜ

KARMER) Müdürü Doç. Dr. Ayşe

Şener Taplak’ın da katılım sağladığı

etkinlik içtima programı üzerinden 22

mezun öğrenci katılımı ile

gerçekleştirildi.

YOBÜ Matematik Bölümü'nün çevrimiçi mezun buluşması,

mezunların kendilerini tanıtmasıyla başladı. Katılımcılar mezuniyet

yıllarını ve şu anki sektörlerini paylaştı. Arş. Gör. Mücahit Meral,

Kariyer ve Mezun Merkezi faaliyetleri ile Mezun Bilgi Sistemi

hakkında bilgi verdi. Mezun Portalına “Nasıl Kayıt Olunur?” videosu

izlendi ve sistemin kullanımı uygulamalı olarak anlatıldı.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH BÖLÜMÜ 

MEZUN TOPLANTISI

Yozgat Bozok Üniversitesi Tarih Bölümü,

24 Şubat 2025’te İçtima platformu

üzerinden çevrimiçi mezun buluşması

düzenledi. Yaklaşık 40 dakika süren

etkinlikte, mezuniyet sonrası yaşanan

akademik ve mesleki zorluklar ele alındı.

Etkinliğe YOBÜ KARMER Müdürü Doç.

Dr.Ayşe Şener Taplak da katıldı.

Etkinlikte mezunlar, kariyer yolculuklarında karşılaştıkları zorlukları,

sektör değişiklikleri sırasında edindikleri deneyimleri ve bu

süreçlerde geliştirdikleri çözüm stratejilerini detaylı biçimde

paylaştılar. Bölümün akademik yapısının ve sağladığı eğitimin,

mezunların profesyonel hayattaki başarılarına olan etkisi tartışıldı.

Katılımcılar, Tarih Bölümünde aldıkları eğitimin, özellikle yazılı ve

sözlü iletişim, eleştirel düşünme, araştırma yapma, bireysel ve takım

çalışması becerileri gibi yetkinlikler üzerindeki katkılarını vurguladılar.

Ayrıca, eğitimin yalnızca teknik bilgiyle sınırlı kalmadığını; etik

sorumluluk bilinci kazandırarak mezunlara bütüncül bir bakış açısı

sunduğunu ifade ettiler.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Mezun buluşması etkinliği 28.02.2025 tarihinde çevrimiçi olarak

gerçekleştirildi. Biyoloji Bölümü ve Moleküler Biyoloji

Programından mezun olan öğrenciler ile buluşma

gerçekleştirilmiş olup mezunlarımızın akademik ve profesyonel

hayatlarındaki gelişimlerini paylaşmalarına imkan tanıyan bu

etkinlik, aynı zamanda öğrencilerimiz için ilham verici bir

deneyim sunmuştur. Mezunlar kendi deneyimlerini aktardıktan

sonra, toplantı hatıra fotoğrafları çekilerek ve gelecek yıllarda

daha kapsamlı buluşmalar düzenleme temennileriyle son

bulmuştur.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

BÖLÜMÜ MEZUN BULUŞMASI

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, sosyal medya hesapları

üzerinden yapılan duyurularla mezunlarına ulaştı ve çevrimiçi

bir buluşma toplantısı düzenledi. Toplantıya 46 mezun öğrenci

ile birlikte bölüm başkanı ve üç öğretim üyesi katıldı.

Mezunlar, öğretmenlik başta olmak üzere çeşitli kurum ve

sektörlerde çalıştıklarını, bazılarının ise lisansüstü eğitimlerine

devam ettiklerini ifade etti. Katılımcılar, aldıkları eğitimin hem

mesleki yaşamlarına hem de kişisel gelişimlerine büyük katkı

sağladığını vurguladı.

Etkinlikte mezunlara, akademik geçmişleri, iş yaşamları ve

bölüm hakkındaki görüşlerini içeren sorular yöneltildi. Yanıtlar

büyük oranda olumlu oldu. Mezunlar, hocalarının bilgi

aktarımından ve yaklaşımlarından duydukları memnuniyeti dile

getirdi. Hatta farklı bir sektörde çalışan bir mezun, edebiyat

eğitiminin kazandırdığı estetik ve insani bakışın, görevini daha

huzurlu ve başarılı sürdürmesine katkı sağladığını paylaştı.

Etkinlik, mezunlar arasında güçlü bir bağ kurulmasına ve

bölümle olan iletişimin pekiştirilmesine vesile oldu.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

BÖLÜMÜ MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü

tarafından düzenlenen çevrimiçi mezun buluşmasına Kariyer ve

Mezun Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak da katıldı.

Katılımcılar, Yozgat Bozok Üniversitesi’nde eğitim almış olmanın

gururunu ve memnuniyetini dile getirirken, toplantı boyunca hem

yazılı hem sözlü olarak duygularını paylaştı. Bir saati aşkın süren bu

samimi buluşma, mezunlarımız kadar akademisyenlerimiz için de

anlamlıydı. Akademik emeklerin toplumda karşılık bulduğunu

görmek, motivasyonu artıran en değerli kazanım oldu.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Sosyoloji

Bölümü, mezunlarıyla çevrimiçi bir

buluşma etkinliği gerçekleştirdi.

Etkinlikte, bölümün tarihçesi ve gelişim

süreci paylaşılırken, sosyoloji biliminin

günlük hayattaki yeri ve önemi

vurgulandı. Mezunlar, deneyimlerini ve

sosyolojik düşüncenin iş hayatındaki

yansımalarını paylaşarak bölüme olan

bağlarını yeniden hatırladı. Etkinlik, hem

akademik hafızayı tazeledi hem de

mezunlarla güçlü bir iletişim köprüsü

kurdu.

Farklı sektörlerde çalışan mezunlar; sosyal hizmet, akademi, eğitim,

insan kaynakları ve kamu alanlarındaki kariyer deneyimlerini paylaştı.

Bu paylaşımlar, genç mezunlar ve öğrenciler için yol gösterici oldu.

Buluşma, mezunlar arasında bir ağ kurma fırsatı sunarken, hem eski

dostlukları tazeledi hem de profesyonel iş birliklerinin kapısını

araladı. Etkinlik, Sosyoloji Bölümünün mezunlarıyla bağlarını

güçlendirmesi ve sosyal bilimler alanındaki dayanışmayı pekiştirmesi

açısından büyük önem taşıdı.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü, 24 Şubat 2025

tarihinde mezunlarına yönelik ilk çevrimiçi etkinliğini gerçekleştirdi.

Etkinlik, YOBÜ Sanat Tarihi Çevrimiçi Etkinlik Odası üzerinden

düzenlendi. Buluşmaya Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet Kutlu,

Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Betül Özcan Balkır ve öğretim

üyeleri Dr. Demet Taşkan, Dr. Hür Kamil Biçici ile Dr. Adem Sevim

katıldı. Etkinlik mezunların geribildirimlerini almak ve işbirlikleri

açısından katkı sağladı.
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ SANAT ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ

MEZUNLARLA KARİYER VE DENEYİM PAYLAŞIMI

Yozgat Bozok Üniversitesi Arkeoloji Bölümü tarafından mezunlarla

çevrimiçi bir buluşma etkinliği düzenlendi. Etkinlikte, mezunların

kariyer yolculukları, karşılaştıkları zorluklar ve arkeoloji alanındaki

güncel gelişmeler ele alındı. Çeşitli sektörlerde görev yapan

mezunlar tarafından, arkeolojik kazılarda edinilen saha deneyimleri,

müze çalışmaları, kültürel miras projeleri ve serbest çalışma

alanlarında karşılaşılan fırsat ve zorluklar paylaşıldı.

Etkinlik kapsamında ayrıca bir Kariyer Atölyesi düzenlendi. Bu

atölyede, arkeoloji alanında iş başvurusu hazırlama, mülakatlara

hazırlanma ve kariyer planlaması konusunda bilgiler verildi.

Arkeologların iş dünyasında nasıl daha görünür olabileceklerine dair

pratik önerilerde bulunuldu. Buluşmada, mezunlarla öğrenciler

arasında etkili bir iletişim ağı kuruldu; arkeoloji alanında mesleki

bilincin ve yönelimin güçlendirilmesi sağlandı. Etkinliğin sonunda

katılımcıların alanla ilgili güncel gelişmeler hakkında bilgilendirildiği

ve mezun-öğrenci bağlarının kuvvetlendirildiği gözlemlendi.
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ZİRAAT FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMALARI

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi, 2025 yılı mezun

buluşmaları kapsamında, Bahçe Bitkileri, Tarım Ekonomisi ve Bitki

Koruma bölümlerinden mezun öğrencilerini çevrimiçi ortamda bir

araya getirdi.

Etkinlik kapsamında söz alan mezunlar, eğitim yıllarındaki anılarını

paylaşarak mezuniyet sonrası yaşadıkları deneyimlere değindiler.

Bahçe Bitkileri, Tarım Ekonomisi ve Bitki Koruma alanlarında özel

sektör, kamu kurumları, tarım danışmanlığı, üretim işletmeleri ve

akademik dünyada görev alan mezunlar, sektördeki güncel

gelişmelere dair önemli bilgiler paylaştı. Ayrıca lisansüstü eğitim

süreçleri, iş bulma tecrübeleri ve karşılaştıkları zorluklar da

toplantının gündeminde yer aldı.
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ZİRAAT FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMALARI
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMALARI

Etkinlikte, 2021 yılında ilk mezunlarını Radyo, Televizyon ve

Sinema Bölümü’nden, 2023 itibarıyla da Gazetecilik ile Halkla

İlişkiler ve Reklamcılık bölümlerinden veren İletişim Fakültesi'nin

mezunlarıyla bir araya gelinerek; sektör deneyimleri, akademik

gelişmeler ve iş dünyasındaki güncel uygulamalar üzerine fikir

alışverişinde bulunuldu. Öğretim elemanları ise mezunlardan

gelen geri bildirimleri dikkatle dinleyerek, eğitim içeriklerinin

geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulundu.

Yozgat Bozok Üniversitesi İletişim

Fakültesi, mezunlarıyla olan bağlarını

güçlendirmek ve profesyonel deneyim

alışverişini desteklemek amacıyla

çevrim içi bir “Mezun Öğrenci

Buluşması” etkinliği gerçekleştirdi.

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Zülfiye Acar

Şentürk'ün liderliğinde düzenlenen

etkinliğe fakülte öğretim elemanları ve

çeşitli yıllarda mezun olan öğrenciler

katılım sağladı.
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MÜHENDİSLİK MİMARLIK  FAKÜLTESİ İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MEZUN BULUŞMASI

Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği

Bölümü tarafından düzenlenen mezun buluşması, Doç. Dr. Mehmet

Kara ve Doç. Dr. Yuşa Şahin’in moderatörlüğünde çevrim içi olarak

gerçekleştirildi. Etkinlikte, mezunlar tarafından bölümde verilen

derslerin birbirleriyle daha uyumlu ve ilişkilendirilmiş şekilde

planlanmasının önemine dikkat çekildi. Ayrıca, sektördeki gelişmelere

uyum sağlamak amacıyla Yapı Bilgi Modellemesi (BIM) derslerinin

müfredata eklenmesi yönünde öneriler dile getirildi. Mezunlar,

öğrencilik sürecinde edindikleri bilgilerin kariyerlerinde ve özellikle

yüksek lisans mülakatlarında kendilerine önemli avantajlar sağladığını

ifade etti. Toplantıda ayrıca, mezuniyet sonrası öğretim üyeleriyle

iletişimde kalmanın hem mesleki gelişim hem de dayanışma açısından

büyük fayda sunduğu vurgulandı.
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ-MEZUN BULUŞMASI

Spor Bilimleri Fakültesi Arş. Gör. Ebubekir Livmercan

moderatörlüğünde mezun öğrenci buluşması etkinliği çevrimiçi

ortamda gerçekleştirildi. Etkinliğe 8 Nisan 2025 tarihinde Necdet

Can Yücel (Beden Eğitimi Öğretmeni), Ömer Faruk Buluter (GSB

Yüzme Antrenörü), Kubilay Usanmaz (Jimnastik ve Futbol

Antrenörü), Erdem Çelik (Jimnastik Antrenörü), Alya Cankurtaran

(GSB Rekreatif Antrenörü) katılım sağladı.

Katılımcılar, mezuniyet sonrası karşılaştıkları zorluklardan ilham

verici başarı hikâyelerine kadar pek çok konuyu içtenlikle paylaştı.

Ayrıca, kamu ve özel sektördeki iş başvurusu süreçleri, atama

deneyimleri, saha çalışmaları ve spor alanındaki güncel ihtiyaçlar

üzerine de bilgi verildi. Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri için yol

gösterici nitelikte geçen bu buluşma, aynı zamanda mezunlarla

fakülte arasında sürdürülebilir bağlar kurulmasına katkı sundu.

Etkinlik sonunda, benzeri organizasyonların düzenli aralıklarla

devam ettirilmesi yönünde ortak bir temenni dile getirildi.
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YOBU VETERİNER FAKÜLTESİ MEZUN BULUŞMASI 

Prof. Dr. Enver YAZAR ile "Veteriner Hekimlikte Klinik 

Antibiyotik Kullanımı" Seminerinde Mezunlarımız ile Bir 

Araya Geliyoruz.

Yozgat Bozok Üniversitesi Veteriner Fakültesi Kariyer ve Mezun

Merkezi koordinatörlüğünde düzenlenen “YOBÜ Veteriner

Fakültesi Mezun Buluşması” etkinliği, 18 Nisan 2025 tarihinde

hem yüz yüze hem de çevrim içi olmak üzere hibrit formatta

gerçekleştirildi. Etkinlik üniversitemiz konferans salonunda

yapılmış olup, çevrim içi katılım için ise Yozgat Bozok

Üniversitesi'ne ait içtima toplantı platformu canlı bağlantı imkânı

sağlamıştır. Saat 15:00’te başlayan etkinlik yaklaşık 1,5 saat

sürmüştür.
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Hemşirelik Bölümü Öğrenci–Mezun

Buluşması, 09 Mayıs 2025 tarihinde

çevrim içi olarak BigBlueButton

platformu üzerinden gerçekleşti. Doç.

Dr. Betül Ünsal başkanlığında

yürütülen toplantıya bölüm öğretim

üyeleri, mezunlar ve öğrenciler yoğun

ilgi gösterdi.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sevinç Polat açılış

konuşmasında mezunların deneyimlerinin öğrencilere rehberlik

edeceğini vurguladı. Mezunlar, hemşirelik mesleğindeki uygulama

deneyimlerini ve iş yaşamına geçiş sürecindeki tecrübelerini

paylaştı. Öğrenciler ise özellikle ilk iş bulma, kamu ve özel sektör

farkları gibi konularda sorular yöneltti. Toplantıda mezunlarla

iletişimin artırılması, mezun veri tabanı oluşturulması ve

deneyimlerin bölüm web sitesinde paylaşılması gibi öneriler

gündeme geldi. Katılımcılar, bu tür buluşmaların yüz yüze ve

düzenli olarak yapılması konusunda fikir birliğine vardı.
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK BÖLÜMÜ 

MEZUN BULUŞMASI

Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü

tarafından düzenlenen Öğrenci-Mezun

buluşması etkinliği 27 Mayıs 2025

tarihinde saat 13:00 da Öğr. Gör. Emine

İlkin Aydın moderatörlüğünde düzenlendi.

Çevrimiçi olarak düzenlenen etkinliğe Bölüm Başkanı Doç. Dr.

Özlem Doğan Yüksekol ve öğretim elemanları da katılım

sağladı. Etkinlikte halen fakültemiz Ebelik bölümünde okuyan

öğrencilerimiz mezun olan, lisansüstü eğitimlerine devam eden

ve çalışan mezun öğrencilerimiz ile buluştu. Etkinlikte mezun

olan öğrencilerimiz eğitimlerine devam eden öğrencilerimizin

sorularını yanıtlayarak çalışma hayatında yaşadıkları

deneyimlerden, lisansüstü eğitimde edindikleri bilgilerden

bahsettiler.
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SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÇOCUK GELİŞİMİ
BÖLÜMÜ MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü, mezun

öğrencileriyle olan bağlarını güçlendirmek ve aktif öğrencileri mesleki

deneyimlerle buluşturmak amacıyla 07 Mayıs 2025 tarihinde saat

19.00’da çevrim içi bir Mezunlar Buluşması düzenledi. Üniversitemizin

resmi platformu İçtima üzerinden gerçekleştirilen toplantıya 32

mezun ve 47 aktif lisans öğrencisi katılım sağladı. Bölüm Başkanı Dr.

Öğr. Üyesi Hamza Öz’ün açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte,

çocuk gelişimi alanının önemi ve toplumsal etkisine vurgu yapıldı.

Ardından Dr. Öğr. Üyesi Şenay Aras Doğan, bölümde yürütülen

akademik ve uygulamalı çalışmalar hakkında detaylı bir sunum

gerçekleştirdi. Etkinliğin devamında, 2024 mezunlarından Hatice

Özçiçek, mezuniyet sonrası iş arama süreci, özgeçmiş hazırlama ve

yüksek lisans başvuruları gibi konularda deneyimlerini paylaştı. Yüksek

lisans eğitimine Yozgat Bozok Üniversitesi’nde devam eden Özçiçek,

aday öğrencilere rehberlik edici bilgiler sundu.Toplantı sonunda

öğrencilerden gelen sorular yanıtlanarak karşılıklı etkileşimin yüksek

olduğu verimli bir buluşma gerçekleştirildi. Bölüm tarafından bu tür

mezun buluşmalarının düzenli aralıklarla tekrarlanması

planlanmaktadır.
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEKYÜKSEKOKULU

MEZUN–ÖĞRENCİ BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

tarafından, 24 Şubat 2025 tarihinde saat 13.30’da konferans

salonunda “Kariyer Söyleşileri Mezun-Öğrenci Buluşması” etkinliği

düzenlendi. Çocuk Gelişimi Programı tarafından organize edilen

etkinlikte, mezun ve davetli konuşmacılar öğrencilerle kariyer

deneyimlerini paylaştı. Etkinliğe, YOBÜ Eğitim Fakültesi öğrencisi

İrem Nur Direk, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nden Serkan

Bozdoğan ve YOBÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencisi Recep Serkan

Dağeri katılarak kendi kariyer yolculuklarını anlattı. Katılımcılar,

öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak önerilerde

bulunarak, başarılı bir kariyer için dikkat edilmesi gereken noktalara

değindiler. Program sonunda konuşmacılara Öğr. Gör. Ahmet Kılıç,

Öğr. Gör. Yasemin İbiş ve Öğr. Gör. Öznur Purtaş tarafından teşekkür

plaketi takdim edildi. Etkinlik, mezunlarla öğrenciler arasında köprü

kurulması ve kariyer planlamasında farkındalık oluşturulması

açısından büyük önem taşıdı.
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ÇEKEREK FUAT OKTAY SHMYO ÇOCUK GELİŞİMİ
PROGRAMI MEZUNLARI İLE BAYRAMLAŞIYOR

Yozgat Bozok Üniversitesi Çekerek Fuat

Oktay SHMYO Çocuk Gelişimi Programı,

25 Mart 2025’te mezun öğrencilerle

çevrim içi bayramlaşma etkinliği

düzenledi. Dr. Öğr. Üyesi Aydan Ustaoğlu

Çelik’in moderatörlüğünde gerçekleşen

programa öğretim elemanları, mezunlar

ve halen eğitimine devam eden

öğrenciler katıldı.

Mezunlar, eğitim sürecinde yaşadıkları anıları ve mesleki

deneyimlerini paylaşırken, çalışma hayatına dair önerilerde bulundu.

DGS ile lisans eğitimine devam eden Mehmet Öztop ise başarı

sürecini anlatarak öğrencilere ilham verdi. Etkinlikte mevcut

öğrenciler de mezunlardan okul ve meslek hayatına dair bilgiler aldı.

Ramazan Bayramı’nın kutlandığı etkinlikte, mezunlarla iletişimin

devam edeceği ve yüz yüze buluşmaların planlandığı belirtildi.
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AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU MEZUN 

BULUŞMASI 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu, 14 Nisan 2025 Pazartesi günü

saat 18.30’da çevrim içi anlamlı bir mezun buluşmasına ev sahipliği

yaptı. 2005 yılından 2025 yılına kadar mezun olan birçok öğrenci, 20

yıllık birikimi paylaşmak ve yeniden iletişim kurmak amacıyla

programda buluştu. Yoğun katılımın gerçekleştiği etkinlikte,

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Canan Karadaş, müdür yardımcıları,

bölüm başkanları, öğretim elemanları, son sınıf öğrencileri ve çok

sayıda mezun yer aldı. Program, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Ahmet

Sertan Özpak’ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Doç. Dr. Karadaş, açılışta yüksekokulun akademik gelişmelerini,

fiziki imkanlarını ve mezunların başarılarını anlatarak, eğitimin

sadece diploma değil, ömür boyu sürecek dostluk ve aidiyet

olduğunu vurguladı. Etkinlikte mezunlar kariyer hikayelerini, kamu

ve özel sektördeki başarılarını paylaşarak gençlere ilham verdi.

Katılımcılar, buluşmaların devam etmesini ve yüz yüze yapılmasını

talep etti. Yaklaşık 90 dakika süren program, mezunların okula

bağlılığını güçlendirirken, geçmiş ve gelecek arasında köprü

oluşturdu. Doç. Dr. Karadaş, emeği geçenlere teşekkür ederek

etkinliği sonlandırdı.
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YOZGAT MYO OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 

MEZUNLARI ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Ömer Türkcan’ın üstlendiği etkinlikte,

sektörde otomotiv, ulaştırma ve lojistik alanlarında çalışan mezunlar

deneyimlerini paylaştı. Mezun Tahir Emre Lekesiz, iş hayatındaki

zorluklar ve başarılarını samimi bir şekilde anlattı. Katılımcılar, kariyer

planlaması ve sektörün güncel dinamikleri üzerine öğrencilere yol

gösterici tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerle yapılan soru-cevap

bölümüyle etkileşim artırıldı. Bölüm öğretim elemanları, bu tür

etkinliklerin kariyer hedeflerine katkısına dikkat çekerek mezunlara

teşekkür etti.

Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat

Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar

ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü,

2024-2025 Bahar Dönemi Mezun

Buluşmasını yoğun katılımla

gerçekleştirdi. Etkinliğe Kariyer ve

Mezun Merkezi Müdürümüz ve Müdür

Yardımcımız da katılım sağladı.
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MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ MEZUN BULUŞMASI 

Mezunlar, kariyer yolculuklarını, karşılaştıkları zorlukları ve sektörel

deneyimlerini öğrencilerle samimi bir ortamda paylaştı. Öğrenciler,

mezunlara birebir sorular sorarak mesleki gelişim ve kariyer

planlaması konusunda değerli bilgiler edindi.

Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek

Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü

tarafından 24 Nisan 2025 Perşembe günü

düzenlenen Mezun Buluşması, mezunlar ve

öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Etkinliğin moderatörlüğünü Öğr. Gör. Handan

Başbuğ üstlendi.

Etkinlikte; bankacılık, serbest muhasebecilik,

sigortacılık, çağrı merkezi ve üretim

sektörlerinde görev yapan mezunlarımız

deneyimlerini paylaştı. Mezunlar, kariyer

süreçleri ve sektördeki zorlukları anlatarak

öğrencilere tavsiyelerde bulundu.
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YOZGAT MYO İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI 

ÖĞRENCİ-MEZUN BULUŞMASI 

Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı Programı tarafından,

Kariyer ve Mezun Merkezi iş birliğiyle 25 Nisan 2025’te “Öğrenci-

Mezun Buluşması” etkinliği düzenlendi. Etkinlik, Öğr. Gör. Didem

Kösedağ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

2022-2023 mezunlarından ve lisans eğitimlerine devam eden

Rüveyda Salman ile Beyza Erkekgil, DGS süreci ve üniversite

yaşamlarındaki deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. Başarının

sistemli çalışma ve kararlılıkla mümkün olduğunu vurgulayan

mezunlar, öğrencilere motive edici tavsiyelerde bulundu. Etkinlik,

öğrencilerin mezun deneyimlerinden faydalanarak kariyer planlarını

şekillendirmelerine katkı sağladı.
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YOZGAT MYO BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ
ASİSTANLIĞI PROGRAMI “ÖĞRENCİ-MEZUN 

BULUŞMASI

Yozgat Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik

Programı tarafından 30 Nisan 2025’te düzenlenen “Öğrenci-Mezun

Buluşması” etkinliği, Dr. Öğr. Üyesi Şaban Altın moderatörlüğünde

gerçekleştirildi.

Etkinliğe, 2022-2023 mezunlarından ve şu anda Anadolu

Üniversitesi İktisat Bölümü 4. sınıf öğrencisi olan Şaban Doğanay

konuk oldu. DGS süreci, lisans eğitimi ve KPSS deneyimlerini

paylaşan Doğanay, sistemli çalışma ve motivasyonun önemine

dikkat çekti.

İş hayatında edindiği tecrübeleri de aktaran mezunumuz,

öğrencilere kariyer planlamaları konusunda yol gösterici bilgiler

sundu. Etkinlik, öğrencilerin mezun deneyimlerinden faydalanarak

geleceklerine dair vizyon geliştirmelerine katkı sağladı.
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YOZGAT MYO RADYO TV PROGRAMCILIĞI ÖĞRENCİ-
MEZUN BULUŞMASI 

Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek Yüksekokulu’nda

düzenlenen Radyo TV Programcılığı Öğrenci-Mezun Buluşması,

medya sektörüne dair önemli deneyimlerin paylaşıldığı verimli bir

etkinlik oldu. Yozgat Merhaba Gazetesi muhabiri Buse Coşar, medya

alanındaki tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Bölüm Öğretim

Görevlisi Şahin Tuğrul ise sektördeki gelişmeler ve dijital

dönüşümün etkileri üzerinde durdu. Yozgat MYO Konferans

Salonu’nda gerçekleşen buluşma, öğrencilerin kariyer

planlamalarına katkı sağladı ve medya sektöründeki yenilikler

hakkında keyifli sohbetlere sahne oldu.
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YOZGAT MYO GELENEKSEL EL SANATLARI MEZUN-

ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

Geleneksel El Sanatları Programı Mezun-Öğrenci Buluşması,

mezunlar Hale Ekim ve Emel Pınarcı’nın katılımıyla gerçekleştirildi.

Etkinliğin moderatörlüğünü Öğr. Gör. Emel Çenet üstlendi.

Mezunlar, iş hayatındaki deneyimlerini ve karşılaştıkları zorlukları

paylaşarak, öğrencilerimize ilham verdi. Azim ve kararlılıkla elde

ettikleri başarı hikâyeleriyle mesleki gelişim yolculuğunda rol

model oldular. Etkinlik, öğrencilere motivasyon sağlayan verimli bir

buluşma olarak tamamlandı.
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YOZGAT MYO İŞLETME PROGRAMI MEZUN-ÖĞRENCİ
BULUŞMASI 

İşletme programımızda öğrenim gören öğrencilerin mezunlarla

etkileşimini artırmak ve kariyer planlamalarına katkı sağlamak

amacıyla çevrim içi bir etkinlik düzenlendi. Etkinliğe, 12 yıl önce

ikinci öğretim programından mezun olan ve şu anda Gençlik ve

Spor Bakanlığı’nda Şube Müdürü olarak görev yapan Ayhan Can

konuk oldu. Mezunumuz, eğitim süreci ve kariyer yolculuğunu

öğrencilerle samimi bir şekilde paylaşarak önemli bilgiler aktardı.

Öğrenciler, merak ettikleri soruları doğrudan yöneltme fırsatı

buldu. Etkinlik, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.
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YOZGAT MYO BANKACILIK VE SİGORTACILIK 

PROGRAMI MEZUN BULUŞMASI 

Yozgat Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık Programı

tarafından düzenlenen “Mezun-Öğrenci Buluşması” etkinliğinde,

önceki dönem mezunlarından Nermin Bacanlı ve Eray Nazlıoğlu

öğrencilerle bir araya geldi. Mezunlar, okul sonrası iş hayatına geçiş

süreçlerini ve sigortacılık sektöründeki deneyimlerini paylaşarak

kariyer planlaması konusunda öğrencilere rehberlik etti. Etkinlikte

sektörün güncel durumu ve iş dünyasındaki değişimler üzerine

samimi sohbetler gerçekleştirildi. Etkinlik sonunda konuşan öğretim

elemanları, bu tür buluşmaların öğrenciler için yol gösterici

olduğunu vurguladı. Mezunlar ise eski hocaları ve genç meslektaş

adaylarıyla bir araya gelmekten memnuniyet duyduklarını ifade etti.
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YOZGAT MYO ELEKTRİK PROGRAMI MEZUN-ÖĞRENCİ
BULUŞMASINDA İLHAM VEREN BAŞARI HİKAYESİ

Elektrik Programı tarafından düzenlenen Mezun-Öğrenci

Buluşması, 2009 yılı mezunlarından Ömer Kocaaslan’ın katılımıyla

gerçekleştirildi. Etkinliğin moderatörlüğünü Bölüm Başkan Vekili

Öğr. Gör. Muttalip Erkan üstlendi.

Kocaaslan, mezuniyet sonrası New York’ta Mekatronik

Mühendisliği eğitimi aldığını ve özel bir şirkette çalışmaya

başladığını belirterek, mesleki yolculuğunu öğrencilerle paylaştı.

Karşılaştığı zorlukları nasıl aştığını anlatan Kocaaslan, motivasyon

dolu konuşmasıyla öğrencilere ilham verdi. Etkinlik, öğrencilerin

kariyer hedeflerine yön vermeleri açısından verimli geçti.
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YOZGAT MYO İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PRIOGRAMI 

MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

Yozgat Bozok Üniversitesi İnşaat Bölümü tarafından düzenlenen

“Mezun-Öğrenci Buluşması” etkinliği, 29 Nisan 2025 tarihinde Dr.

Öğr. Üyesi Elif Tuğçe Kocabeyoğlu moderatörlüğünde

gerçekleştirildi. Etkinliğe inşaat sektöründe çalışan mezunlar,

akademik personel ve ön lisans öğrencileri katıldı. Mezunlar,

sektörde edindikleri deneyimleri paylaşarak öğrencilere rehberlik

etti. Etkinlikte, üniversite-sektör iş birliğinin önemi, mezunlarla

kurumsal bağların güçlendirilmesi ve kurumsal hafızanın

korunmasına yönelik katkılar vurgulandı. Buluşma sonunda tüm

katılımcılara teşekkür edilerek, mezunlarla iletişimin

güçlendirilmesine yönelik çalışmaların süreceği belirtildi.
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YOZGAT MYO ELEKTRONİK PROGRAMI MEZUN 

BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek Yüksekokulu

Elektronik Programı, mezun öğrencilerini bir araya getiren

anlamlı bir etkinliğe imza attı. Farklı dönemlerden mezun olan

öğrenciler ile öğretim elemanlarının katılım sağladığı “Mezun

Buluşması”, samimi ve verimli bir ortamda gerçekleşti. Etkinlik

kapsamında mezunlar, mesleki deneyimlerini, sektörde

karşılaştıkları güncel gelişmeleri ve atama süreçlerindeki

tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. Öğrenciler için oldukça

faydalı geçen buluşmada; mezunlar, eğitim süreci boyunca

edindikleri bilgilerin iş hayatında nasıl karşılık bulduğunu da

örneklerle aktardı. Etkinliğe katılan öğretim elemanları,

öğrencilerinin kariyer yolculuğundaki başarılarından gurur

duyduklarını ifade ederken, mezunlar ise okullarına duydukları

bağlılığı ve minnettarlığı dile getirdiler. Mezunlar ayrıca, bu tür

etkinliklerin devam ettirilmesini ve daha sık yapılmasını temenni

ettiklerini belirttiler. Elektronik Programı öğretim elemanları

ise bu tür buluşmaların hem mezun-öğrenci iletişimini

güçlendirdiği hem de okulla bağların canlı tutulmasına katkı

sağladığı vurgulandı.
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YOZGAT MYO SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK 

PROGRAMI MEZUN BULUŞMASI

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Eyüp

Ağar’ın üstlendiği etkinliğe mezun

öğrencilerimizden Kocaeli ve Konya

İtfaiyesi Dairesi başkanlıklarında görev

yapan Mehmet Burak Ayhan ile Vahid

Ali Çelik katılım sağladı.

Mezunlarımız mesleki deneyimlerini ve atama süreçlerindeki

tecrübelerini öğrencilerimiz ile paylaştı. Bu etkinlik sayesinde

öğrencilerimiz, mezuniyet sonrası karşılaşabilecekleri fırsatlar ve

zorluklar hakkında doğrudan bilgi edinme imkânı buldu. Özellikle

kamuya atama süreçleri, kariyer planlaması ve sahada karşılaşılan

pratik durumlar üzerine yapılan paylaşımlar, öğrenciler için yol

gösterici oldu. Etkinlik, mezunlar ile öğrenciler arasında güçlü bir

bağ kurulmasına vesile oldu ve aidiyet duygusunu pekiştirdi.
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YOZGAT MYO GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ MEZUN-

ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

Bahar ve Halil Ataman birlikte açtıkları iş yerlerinden söz ederken,

Yusuf Yılmaz sektöre dair gelişim sürecini aktardı. Mehtap Sivri ve

Serap Hatipoğlu ise farklı sektörlerdeki kariyer hikâyelerini anlattı.

Öğrenciler, mezunlardan edindikleri bilgilerle kariyer planlamalarına

yönelik önemli kazanımlar elde etti.

Grafik Tasarımı Programı tarafından

düzenlenen Mezun-Öğrenci Buluşması,

Öğr. Gör. Hüseyin Karaosmanoğlu

moderatörlüğünde mezun öğrencilerin

katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte

Yusuf Yılmaz, Ümran Polat, Halil

Ataman ve Bahar Ataman grafik

tasarım alanındaki deneyimlerini

paylaştı.
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YOZGAT MYO TARIM MAKİNELERİ PROGRAMI 

ÖĞRENCİ-MEZUN BULUŞMASI 

Yozgat Bozok Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Tarım Makineleri

Programı, 25 Nisan 2025 tarihinde “Öğrenci-Mezun Buluşması”

etkinliği düzenledi. Program öğretim elemanı Öğr. Gör. Dr. Selen

Alnıak Sezer’in yürüttüğü organizasyona akademisyenler ve mezunlar

katıldı. Mezunlar, tarım makineleri sektöründeki deneyimlerini ve

güncel gelişmeleri öğrencilerle paylaştı. Etkinlikte üretim süreçleri, iş

başvurusu stratejileri ve kariyer planlaması konuları ele alındı. Soru-

cevap bölümünde öğrenciler, mezunlara sektöre dair merak

ettiklerini sorma imkânı buldu. Program, öğrenci-mezun etkileşimini

artırmak ve mesleki gelişimi desteklemek amacıyla bu tür etkinliklere

devam etmeyi planlıyor.
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YOZGAT MYO MAKİNE PROGRAMI ÖĞRENCİ-MEZUN 

BULUŞMASI 

Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek Yüksekokulu Makine

Programı, mezunlarını bir araya getiren anlamlı bir etkinliğe ev

sahipliği yaptı. 15 Nisan 2025 tarihinde düzenlenen “Mezun

Buluşması” programı, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir

moderatörlüğünde gerçekleştirildi. Etkinliğe makine bölümü öğretim

elemanları Öğr. Gör. Derya Doğan ve Öğr. Gör. Ferdi Gevrek’in

katkılarıyla çok sayıda öğrenci ve mezun katıldı. Etkinlikte mezunlar,

eğitim sonrası kariyer yolculuklarında edindikleri deneyimleri, iş

başvurusu süreçleri, sektörel beklentiler ve istihdam fırsatları gibi

konularında bilgi ve tecrübelerini öğrencilere aktardı. Bu samimi

paylaşım ortamında, öğrenciler mezunlardan doğrudan bilgi alma

fırsatı yakalayarak mezuniyet sonrası karşılaşabilecekleri zorluklar

hakkında bilinçlendi.
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YOZGAT MYO MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI 

ÖĞRENCİ-MEZUN BULUŞMASI 

Yozgat Meslek Yüksekokulu Mimari

Restorasyon Programı Öğr. Gör. Esra

Akman moderatörlüğünde mezun

öğrencilerimizden Eda Çerçi’yi

öğrencilerimizle buluşturdu. Deneyim

aktarımının yapıldığı etkinlik

öğrencilerimizin kariyer yolculuklarına

ilişkin merak ettikleri soruları

yöneltmeleri ve etkinliğe ilişkin

memnuniyet anketi uygulaması ile

sonlandı.
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YOBÜ BOĞAZLIYAN MYO 

MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ

Etkinlikte, mimari restorasyon ve kültürel miras alanındaki güncel

bilgiler ile mesleki deneyimler öğrencilerle paylaşıldı. Büşra Kaltar,

Boğazlıyan MYO’dan mezuniyet sonrası DGS ile Ankara Hacı

Bayram Veli Üniversitesi’ne geçiş sürecini ve bu süreçte kazandığı

akademik ve uygulamalı yetkinlikleri anlattı. Kaltar, kariyerine dair

staj, iş başvurusu, ağ kurma ve mesleğin avantajları gibi pek çok

konuda öğrencilere rehberlik etti. Etkinlik, restorasyon sektörüne

ilgi duyan öğrenciler için mesleki gelişime katkı sağlayan değerli bir

buluşma oldu. Bu anlamlı söyleşi, katılımcılara restorasyon

alanındaki kariyer fırsatlarını ve mesleki gelişim olanaklarını bir kez

daha hatırlatmış, öğrencilere gelecekteki kariyer yolculuklarında

rehberlik edecek önemli ipuçları vermiştir.

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu

Konferans Salonu’nda, 26 Aralık 2024

tarihinde Mimari Restorasyon Bölümü

öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Esra

Akman moderatörlüğünde “Kariyer ve

Mezun Söyleşisi” düzenlendi. Hibrit

formatta gerçekleşen etkinliğe;

Egemen Restorasyon Ltd. Restorasyon

Yapıları Koordinatörü Mimar

Abdurrahman Akman ve 2020 mezunu

Restoratör-Konservatör Saadet Büşra

Kaltar konuk olarak katıldı.
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BOĞAZLIYAN MYO 

MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ
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BOĞAZLIYAN MYO BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Boğazlıyan MYO Bilgisayar Programcılığı

Programı tarafından düzenlenen "Öğrenci–Mezun Buluşması"

etkinliği, 2023 yılı mezunlarından ve Entıp Sağlık Hizmetleri A.Ş.'de

Yazılım ve Geliştirme Yöneticisi olarak görev yapan Umut Arslan’ın

katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinliğin moderatörlüğünü program

öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Ferhat Oflezer üstlendi.

Açılışta konuk mezunun kısa özgeçmişi sunuldu ve ardından

Umut Arslan, eğitim sürecinden başlayarak yazılım sektörüne

geçişi, sağlık sektöründe çalışmanın dinamikleri, ekip yönetimi

deneyimleri ve geliştirme süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler

paylaştı.
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BOĞAZLIYAN MYO GIDA İŞLEME 

BÖLÜMÜ GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI  

MEZUN BULUŞMASI

Boğazlıyan MYO Gıda Teknolojisi

Programı 2018 mezunu Hülya

BEYAZ, öğrencilere yönelik

düzenlenen mezun buluşmasında

deneyimlerini paylaştı. Yozgat’ta

faaliyet gösteren Güzelce Süt

Ürünleri firmasında çalışan Beyaz,

öğrencilik süreci, mesleki gelişim

ve iş hayatında karşılaşılabilecek

zorluklara dair önemli bilgiler

aktardı.

Peynir üretimi ve uygulanan tekniklerle ilgili detaylar da sunan

mezunumuz, öğrencilerin sorularını yanıtladı. Etkinliğe işletme

sahibi de katılırken, öğrenciler teknik gezi için işletmeye davet

edildi.
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BOĞAZLIYAN MYO LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 

PROGRAMI MEZUN ÖĞRENCİ BULUŞMASI

Boğazlıyan MYO Veterinerlik

Bölümü Laborant ve Veteriner

Sağlık Programı öğrencileri, 16

Nisan 2025’te düzenlenen

mezun buluşmasında bir araya

geldi. Öğr. Gör. Mustafa Kubilay

Uzun moderatörlüğünde

gerçekleşen etkinliğe,

PANDOĞA Damızlık

İşletmesi'nde görev yapan

mezun veteriner teknikeri

Muammer Cihangir konuk

oldu.

Mezun öğrencimiz, okul ve meslek hayatında yaşadığı deneyimleri

samimi bir sohbet ortamında paylaşarak, öğrencilere dikkat etmeleri

gereken noktalar ve mesleğin güzellikleri hakkında bilgi verdi.

Akademik personelin katkısıyla verimli geçen etkinlikte, öğrencilerin

merak ettikleri birçok konuya açıklık getirildi.
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BOĞAZLIYAN MYO ORMANCILIK VE ORMAN 

ÜRÜNLERİ PROGRAMI

ÖĞRENCİ- MEZUN BULUŞMASI

Boğazlıyan MYO Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı

tarafından, 20 Mart 2025 tarihinde çevrim içi olarak bir mezun

söyleşisi düzenlendi. Öğr. Gör. Aşkın Nur ÇETİN’in

moderatörlüğünde gerçekleşen etkinliğe 57 kişi katıldı. Etkinliğe

konuşmacı olarak katılan Orman Muhafaza Memurları Ayşe

DURAK ve Furkan AKDENİZ, mezuniyet sonrası atama

süreçlerini ve mesleki deneyimlerini paylaştı. Ayşe DURAK, aktif

staj yapmanın mülakatlarda sağladığı katkıya değinirken, Furkan

AKDENİZ ise Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü

bünyesindeki görevinden örneklerle sektördeki farklı kariyer

fırsatlarını anlattı. Etkinlik, öğrencilerin sektöre dair bilgi

edinmeleri ve mezuniyet sonrası karşılaşabilecekleri süreçlere

hazırlıklı olmaları açısından faydalı oldu. Mezunlarla kurulan bu

etkileşim, öğrencilerin kariyer planlamalarına ışık tuttu.
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BOĞAZLIYAN MYO ORMANCILIK BÖLÜMÜ MEZUN-

ÖĞRENCİ BULUŞMASI-2

Boğazlıyan MYO Ormancılık Bölümü

tarafından düzenlenen çevrim içi mezun

söyleşisi, 19 Aralık 2024’te Bozok İctima

platformunda gerçekleştirildi. Merkez

Müdürlüğümüzün de katıldığı

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. İbrahim

Kılıç’ın yaptığı etkinlikte, mezunlar Furkan

Akdeniz ve Metin Gönül, kamuya atanma

süreçleri ve mesleki deneyimlerini

öğrencilerle paylaştı.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nda görev yapan Furkan Akdeniz,

sahadaki görevlerinden ve atama sürecinden söz etti. İzmir Orman

Bölge Müdürlüğü’nde görevli Metin Gönül ise KPSS süreci ve

memlekete atanma konularında bilgi verdi. Söyleşi, öğrencilerin

sektöre dair merak ettikleri soruları doğrudan mezunlara sorma

fırsatı bulmaları açısından verimli geçti.
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BOĞAZLIYAN MYO ELEKTRİK VE OTOMASYON 

BÖLÜMÜ MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Boğazlıyan

Meslek Yüksekokulu Elektronik ve

Otomasyon Bölümü, 12 Mart 2025

tarihinde 2020-2024 yılları arasında

mezun olan öğrencilerini bir araya

getirdi. Gerçekleştirilen buluşma,

mezunlarla iletişimi güçlendirmek ve

kariyer gelişimlerine katkı sunmak

amacıyla düzenlendi.

Etkinliğe, YOBÜ Kariyer ve Mezun Merkezi Müdür Yardımcısı Öğr.

Gör. Ayşe Aslantürk de katılarak merkez faaliyetleri hakkında bilgi

verdi. Öğrencilerin kariyer planlamalarına destek olmak üzere

sunulan danışmanlık hizmetleri ile ilgili bilgilendirme yaptı. Samimi bir

ortamda gerçekleşen buluşma, mezunların deneyim paylaşımıyla

zenginleşti ve gelecek dönemde yapılacak iş birliği ve etkileşimlerin

temelleri atıldı.
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SARIKAYA FTR YO SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ
KURUCUSU OLMAK-MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Sarıkaya

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu,

18 Mart 2025 tarihinde mezunlarını ve

öğrencilerini bir araya getiren anlamlı bir

etkinliğe ev sahipliği yaptı. “Sağlıklı Yaşam

Merkezi Kurucusu Olmak” başlıklı Mezun

Buluşması, Kariyer ve Mezun Merkezi iş

birliğiyle, saat 10.00’da yüksekokul

konferans salonunda gerçekleştirildi.

Programın moderatörlüğünü Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon

Yüksekokulu öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Beyza Nur

Durukan üstlendi. Etkinlik boyunca öğrenciler, Fzt. Tüysüz’e

yönelttikleri sorularla sektöre ilişkin merak ettikleri konulara açıklık

getirme imkânı buldu. Bu etkinlik, sadece mezun ve öğrenci

etkileşimini güçlendirmekle kalmayıp aynı zamanda girişimcilik, özel

sektör olanakları, alan dışı kariyer seçenekleri ve mesleki gelişim

yolları hakkında bilgi edinilmesini de sağladı. Katılımcılar, üniversite

eğitiminin ardından farklı alanlarda kariyer oluşturmanın mümkün

olduğuna dair somut bir örnek dinleme fırsatı elde etti.

Etkinliğe konuşmacı olarak katılan, yüksekokulun mezunlarından Fzt.

Ali Tüysüz, kendi girişimcilik yolculuğunu, sağlık alanındaki mesleki

tecrübelerini paylaştı. Tüysüz, mezun olduktan sonraki kariyer

planlamasını, karşılaştığı fırsatlar ve zorluklar eşliğinde aktararak

öğrencilere ilham kaynağı oldu.
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SAĞLIKLI YAŞAM MERKEZİ KURUCUSU OLMAK-

MEZUN BULUŞMASI
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YERKÖY MYO BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİ MEZUN BULUŞMASI

Etkinlikte Salman, sektördeki deneyimlerini paylaştı, mezunlara

kariyer tavsiyelerinde bulundu ve teknolojideki güncel gelişmeler

üzerine sohbet etti. Öğrenciler ve mezunlar, Salman’ın ilham

verici konuşmasından büyük fayda sağladıklarını belirtti. Yerköy

MYO yetkilileri, bu tür etkinliklerin mezunlar arasındaki iletişimi

güçlendirdiğini ve öğrencilerin motivasyonunu artırdığını

vurguladı.

Yeryöy Meslek Yüksekokulu Bilgisayar

Teknolojileri bölümü mezunları, 02

Mayıs 2025 tarihinde çevrimiçi

ortamda bir araya geldi. Mezunumuz

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü

Yazılım Geliştirme Şube Müdürü

Halis Salman öğrencilerimiz ile anlamlı

bir buluşma gerçekleştirdi.
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YERKÖY MYO BİLGİSAYAR DESTEKLİ
TASARIM VE ANİMASYON PROGRAMI 

ÖĞRENCİ MEZUN BULUŞMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Yerköy Meslek Yüksekokulu Bilgisayar

Destekli Tasarım ve Animasyon Programı ile Kariyer Mezun

Merkezi iş birliğiyle düzenlenen “Öğrenci-Mezun Buluşması” 30

Nisan 2025’te çevrim içi gerçekleştirildi. Etkinlikte, üniversitemiz

mezunu ve halen Ondokuz Mayıs Üniversitesi İletişim Fakültesi

İletişim ve Tasarımı Bölümü’nde 4. sınıf öğrencisi olan Hüseyin

Güneş, deneyimlerini paylaştı. Katılımcılar, kariyer yolculuğu ve

sektöre dair bilgiler aldı. Yerköy MYO öğretim elemanları ve

öğrencileri, bu tür etkinliklerin öğrencilerin mesleki gelişimine

büyük katkı sağladığını belirtti.
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ŞEFAATLİ MYO ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI 

ÖĞRENCİLERİ MEZUNLARI İLE BULUŞTU

Yozgat Bozok Üniversitesi Şefaatli Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik

ve Koruma Programı, 2020’de başladığı eğitim faaliyetlerinde

2022’den itibaren mezunlar vermeye başladı. Yüksek istihdam oranıyla

dikkat çeken programdan mezun olan dört güvenlik personelinden

üçü halen yüksekokulda görev yapıyor. 30 Nisan 2025 Çarşamba günü

saat 13.30’da Şefaatli MYO Konferans Salonu’nda düzenlenen

buluşmada, mevcut öğrenciler ile mezun güvenlik personelleri bir

araya geldi. Etkinlikte mesleki deneyimler, istihdam avantajları ve

kariyer planlaması üzerine sohbet edildi. Bölüm Başkan V. Öğr. Gör.

Latif Gökalp moderatörlüğünde yapılan programda mezunlar,

mesleğin geçmişi, avantajları, dezavantajları ve eğitim sürecinde

kazanılan beceriler hakkında bilgiler paylaştı. Öğrenciler, mezunlardan

birebir sorularına yanıt alma fırsatı buldu.
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
KARİYER VE MEZUN MERKEZİ

E-BÜLTEN

Soru, görüş ve önerileriniz için iletişime geçebilirsiniz.

Adres

Erdoğan Akdağ Kampüsü Atatürk Yolu  7. Km 66900 Yozgat

Telefon

0(354)217 89 91 Dahili 4709-4710 

E-mail                  

kariyer@bozok.edu.tr
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